
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 
03.09.2021                                                                                                            № 104 

 
Про організацію чергування  

вчителів та здобувачів освіти  
у 2021/2022 навчальному році   

 
На виконання наказу Міністерства освіти і науки  України від 26.12.2017 

№1669 «Про затвердження Положення про організацію роботи з охорони праці 
учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти», зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 23.01.2018 року за №100/31552 та з метою  

організації  освітнього процесу, підтримування порядку та дисципліни, режиму 
роботи КЗ «Бесарабівська гімназія», профілактичної роботи з питань безпеки 

життєдіяльності та охорони життя і здоров'я здобувачів освіти, запобігання всім 
випадкам дитячого травматизму під час освітнього процесу  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за організацію чергування  вчителів та 
здобувачів освіти заступника директора з виховної роботи Чуркіну Л.С.:     

2. Заступнику директора з виховної роботи Чуркіній Л.С.: 
2.1. Організувати чергування вчителів та учнів по КЗ «Бесарабівська 

гімназія» 
                                                                                                        До 03.09.2021 

2.2. Затвердити графік чергування вчителів по КЗ «Бесарабівська 
гімназія»     (Додаток 1). 

                                                                                                         До 03.09.2021 

2.3. Затвердити графік чергування вчителів по їдальні (Додаток 2).  
                                                                                                         До 03.09.2021                                           

3.  Черговим вчителям: 
3.1. Дотримуватися заходів безпеки та організації  здійснення чергування 

по КЗ «Бесарабівська гімназія». 
                                                                                                                Постійно 

3.2. Формувати навички про дотримання правил поведінки та безпечного 
перебування в приміщенні закладу, відповідального виконання обов'язків 

чергового. 
                                                                                                                 Постійно 

3.3. Нести відповідальність за виконанням інструкцій з БЖД, виробничої 
санітарії, охорони життя та здоров'я здобувачів освіти під час освітнього 

процесу. 



                                                                                                                 Постійно 
3.4. Інформувати відповідального за чергування по закладу про кожен 

випадок порушення дисципліни, що відбувся під час освітнього процесу. 
                                                                                                                Постійно 

3.5. Закінчувати чергування по закінченню уроків та виходу здобувачів 
освіти із закладу. 

                                                                                             За період чергування 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор  КЗ «Бесарабіська гімназія»:               Інна ВОЛКОВА 

 
З наказом по КЗ «Бесарабівська гімназія»  

від 03.09.2021 № 104 ознайомлені:                           
                                                               Л.С.Чуркіна 

                                                               О.В.Жорняк 
                                                               В. М. Парамонова 

                                                               М.С.Харковець                                                                                                    
                                                               С.С.Кудінова 
                                                               В. В. Баткіна 

                                                               Ю.С.Зайченко 
                                                               Ю. В. Хотиненко 

                                                               В. І. Галущак-Кривошея 
                                                               С.М.Войтенко 

                                                                
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Додаток 1 
до наказу КЗ «Бесарабівська гімназія»  

від 03.09.2021 №104 
 

Графік  
чергування вчителів по КЗ «Бесарабівська гімназія» 

 

 
 

 
По КЗ «Бесарабівська 

гімназія» 

 
Черговий під час 

посадки на 
шкільний автобус 

ПОНЕДІЛОК І поверх Кудінова С.С. 

Хотиненко Ю.В. 

 Кудінова С.С. 

ІІ поверх Галущак-Кривошея 

В.І. 

ВІВТОРОК І поверх Жорняк О.В. 

 

Галущак-Кривошея 

В.І. 
 ІІ поверх Баткіна В.В.  

 

СЕРЕДА І поверх Кудінова С.С. 

Харковець М.C. 

Харковець М.С. 

ІІ поверх Войтенко С.М. 
 

ЧЕТВЕР І поверх Жорняк О.В. 

Хотиненко Ю.В. 

Парамонова В.М. 

ІІ поверх Галущак-Кривошея 

В.І. 
 

П'ЯТНИЦЯ І поверх Парамонова В.М. 

Харковець М.С.. 

Зайченко Ю.С. 

ІІ поверх Зайченко Ю.С. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



Додаток  2                                                    
до наказу по КЗ «Бесарабівська гімназія» 

 від 03.09.2021  №104 

 
Графік  

чергування вчителів по їдальні 

 

 
Дні тижня 

 

ПІБ вчителя 

ПОНЕДІЛОК  

Зайченко Ю.С. 

ВІВТОРОК  
Войтенко С.М.. 

СЕРЕДА  
Галущак-Кривошея В.І. 

ЧЕТВЕР  
Харковець М.С 

П'ЯТНИЦЯ  
Баткіна В.В.  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


